
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne 5. marca 2020 sprejel naslednji 

 
 

SKLEP 
 
 

1.  

Občinski svet Mestne občine Koper soglaša s prodajo nepremičnine  parc. št. 865/2 k.o. Ankaran 

v izmeri 24.000 m2, za kupnino v višini 1.387.680,00 EUR.  

 
 
2.  

Občinski svet Mestne občine Koper soglaša s sklenitvijo pogodbe o prodaji nepremičnega 
premoženja s parc. št. 865/2 k.o. Ankaran, v izmeri 24.000 m2, za ceno 1.387.680,00  €,  brez  22% 
DDV, z Republiko Slovenijo, za realizacijo DPN za celovito prostorsko ureditev pristanišča za 
mednarodni promet v Kopru.  

 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka:  478-95/2020                                                      ŽUPAN   
Koper, 5. marca 2020                                                               Aleš Bržan 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

- Javnemu zavodu za šport 
- Županu Mestne občine Koper 

- V.d. direktorice Občinske uprave 

- Uradu za družbene dejavnosti 

- Uradu za  prostorski razvoj in nepremičnine 

- Uradu za finance in računovodstvo 

- Arhivu 

 
 


